

Declaration to be made by a third person where:**याबाबतीत तृतीय व्यक्तीचे घोषणापत्र:**

The Policy holder impression / has signed in vernacular / has not filled the application. I hereby declare that I have explained the contents of this application form to the life to be assured in _____ language and have truthfully recorded the answers provided to me. I further declare that the life assured has signed/affixed his/her thumb impression in my presence.

पॉलिसीधारकाचा ठसा /स्थानिक भाषेत स्वाक्षरी केली / अर्ज भरलेला नाही. याद्वारे मी जाहीर करतो/करते की या अर्जांमधील सामुग्रीची माहिती मी इन्शुरन्स घेणारया व्यक्तीस _____ भाषेत समजावून दिली आहे आणि त्यामध्ये मला दिलेली उतरे प्रमाणिकपणे रेकॉर्ड केली आहेत. मी पुढे घोषित करतो/करते की लाइफ अॅश्युअर्डने स्वाक्षरी केली आहे/ माझ्यासमोर तिचा/त्याचा अंगठ्याचा ठसा उमटवला आहे.

Declarant Name: _____

घोषणाकर्त्याचे नाव: _____

Address: _____

पत्ता: _____

Date: DD/MM/YYYY Place: _____

तारीख: _____ स्थान: _____

SIGN HERE

येथे स्वाक्षरी करा

Signature of Third Person

तृतीय व्यक्तीची स्वाक्षरी

NOTE टिप

With reference to recent regulatory changes, please submit PAN or Form 60 (if you do not have a PAN) with HDFC Life with immediate effect. Please update via My Account/service@hdfclife.com/022-68446530/HDFC Life branch. Ignore if submitted.

अलीकडील नियामक बदलांच्या संदर्भात, कृपया तत्काळ प्रभावांसह एचडीएफसी लाइफकडे पॅन किंवा फॉर्म 60 (आपल्याकडे पॅन नसल्यास) सादर करा.

कृपया My Account/service@hdfclife.com/022-68446530/HDFC Life branch वरून हे अद्यतनित करा. सादर केले गेले असल्यास दुर्लक्षित करा.

3 SIMPLE सोपी STEPS चरणे

Perform Fund Switch,
Premium Redirection
in just 3 simple steps

फंड स्विच, प्रीमियम
पुनर्निर्देशन केवळ 3
सोप्या चरणांमध्ये करा

Save your time! Go Green!! आपला वेळ वाचवा! गो ग्रीन!!

My Account - Login
माझे खाते -लॉगइन

HDFC Life Mobile App
एचडीएफसी लाइफ मोबाइल अॅप

1. Registration on My Account
माझ्या खात्यावरील नोंदणी

2. Login to My Account
माझे खाते मध्ये लॉग इन करा

3. Perform FS-PR
एफएस-पीआर करा

1. Download HDFC Life mobile app
एचडीएफसी लाइफ मोबाइल अॅप डाउनलोड करा

2. Register & Login to mobile app
मोबाइल अॅपवर नोंदणी आणि लॉग इन करा

3. Go to My Account section and Perform FS-PR
माझे खाते विभागावर जा आणि एफएस-पीआर करा

Log into My Account

माझे खाते मध्ये लॉग इन करा

Log into the mobile app

मोबाइल ॲपमध्ये लॉग इन करा



Sar utha ke jiyo!

HDFC Life Insurance Company Limited (HDFC Life).

CIN: L65110MH2000PLC128245 IRDAI Registration No. 101.

Registered Office: 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011.
PSNE62020061314

एचडीएफसी लाइफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड (एचडीएफसी लाइफ).

सीआयएन: L65110MH2000PLC128245 आयआरडीएआय नोंदणी क्रमांक. 101.

नोंदणीकृत कार्यालय: 13 वा मजला, लोढा एक्सेलस, अपोलो मिल्स कंपाऊंड, एन.एम. जोशी मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई - 400 011.

PSNE62020061314

BEWARE OF SPURIOUS / FRAUD PHONE CALLS!

खोट्या / फसव्या कॉल्सपासून सावध रहा!

- IRDAI is not involved in activities like selling insurance policies, announcing bonus or investment of premiums. आयआरडीएआय विमा पॉलिसीची विक्री, बोनसची घोषणा किंवा प्रीमियमची गुंतवणूक यासारख्या क्रियाकलापांमध्ये सामील होत नाही.
- Public receiving such phone calls are requested to lodge a police complaint. अशा प्रकारचे फोन कॉल्स प्राप्त होणार्या लोकांनी पोलिसात तक्रार करावी अशी विनंती केली जाते.

HDFC Life Insurance Company Limited (HDFC Life).

IRDAI Registration No. 101.

Regd Off: 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011.

Communication Address: 11th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011.

For queries or more information, call us on **022-68446530** (Call charges apply).

DO NOT prefix any country code e.g. +91 or 00. Available Mon-Sat from 10 am to 7 pm |

Email - service@hdfclife.com | nriservice@hdfclife.com (For NRI customers only) | Visit - www.hdfclife.com

CIN: L65110MH2000PLC128245

एचडीएफसी लाइफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड (एचडीएफसी लाइफ).

आयआरडीएआय नोंदणी क्रमांक. 101.

नोंदणीकृत कार्यालय: 13 वा मजला, लोढा एक्सेलस, अपोलो मिल्स कंपाऊंड, एन.एम. जोशी मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई - 400 011.

संपर्क पत्ता: 11 वा मजला, लोढा एक्सेलस, अपोलो मिल्स कंपाऊंड, एन.एम. जोशी मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई - 400 011.

काही प्रश्न असल्यास किंवा अधिक माहितीसाठी, आम्हाला **022-68446530** वर कॉल करा (स्थानिक शुल्क लागू).

कोणत्याही देशाचा कोड पुढे जोडू नका उदा. +91 किंवा 00. सोम-शनि रोज सकाळी 10 ते सायंकाळी 7 या वेळेत उपलब्ध |

ईमेल - service@hdfclife.com | nriservice@hdfclife.com (केवळ एनआरआय ग्राहकांसाठी) | www.hdfclife.com वर भेट द्या

सीआयएन: L65110MH2000PLC128245



Sar utha ke jiyo!

Page 3-3

Customer Acknowledgement Copy

ग्राहकाच्या पोचपावतीची प्रत

Fund Switch

फंड स्विच

Premium Redirection

प्रीमियम पुनर्निर्देशन

Policy No.: _____ Interaction ID No.: _____ Policyholder Name: _____

पॉलिसी क्रमांक:

परस्परसंवाद आयडी क्रमांक:

पॉलिसीधारकाचे नाव:

Documents accepted (specify): _____

स्वीकारलेले दस्तऐवज (निर्दिष्ट करा):

Customer Relations Officer:

ग्राहक संबंध अधिकारी:

Date:

तारीख:

Time:

वेळ:

Branch Stamp

शाखेचा स्टॅम्प